
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 38»  

350004 Краснодар, ул. Северная, 264. тел./факс (861) 255-54-34  

эл. почта: detsad38@kubannet.ru, mdou-38@yandex.ru 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От «01» июля 2024г.                                                                                             № 108 

 

 

«О  проведении внутренней системы оценки качества образования МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 38» 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 38 », в целях повышения качества 

дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Провести процедуру ВСОКО с 01.07.2024г. по 22.07.2024г.  

2.Разместить результаты проведения ВСОКО на официальном сайте образовательной 

организации в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Заведующий                                                              _______________Т.В. Ананченко  

 

 


		2024-07-19T10:32:28+0300
	Ананченко Татьяна Викторовна
	я подтверждаю этот документ




